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Competition Intercooler Kit
Wagner Tuning for Honda Civic
Type R FK2

Cena brutto 4 859,00 zł

Cena netto 3 950,41 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331140191

Kod producenta WT-200001086

Opis produktu
Zoptymalizuj osiągi swojego Honda Civic FK2 dzięki naszemu wysokowydajnemu zestawowi intercoolera.Twój Honda Civic FK2
zasługuje na najwyższą wydajność, a właśnie to zapewnia nasz wysokowydajny zestaw intercoolera. Oto czego możesz się
spodziewać:Dzięki wymiarom rdzenia intercoolera 650mm x 175mm x 110mm nasz intercooler oferuje imponująco o 23%
większą powierzchnię przepływu oraz aż o 101% większą objętość powietrza doładowującego w porównaniu z fabrycznym
intercoolerem. Nasz nowy rdzeń Competition o wysokiej wydajności zapewnia nie tylko wysoką sprawność, ale jest też
wyjątkowo lekki. Poprawia to ogólne osiągi pojazdu bez zbędnego zwiększania masy.Końcówki intercoolera wykonano z
wysokiej jakości odlewanego aluminium i zoptymalizowano w najdrobniejszych szczegółach za pomocą analiz przepływu w
systemie CAD. Zapewnia to znakomite właściwości chłodzenia przy minimalnych stratach ciśnienia. Nasz zestaw został
opracowany z myślą o sporcie motorowym i zapewnia wydajność oraz efektywność, jakich oczekują wymagający kierowcy.
Montaż odbywa się w oryginalnych punktach mocowania i jest nieskomplikowany dzięki wymianie 1:1.Nasz wysokowydajny
zestaw intercoolera zapewnia optymalne chłodzenie sprężonego powietrza, co przekłada się na wyraźny wzrost mocy. Jak
wszystkie nasze produkty, ten zestaw podlega rygorystycznej kontroli jakości. Robimy wszystko, aby dostarczyć Ci wyłącznie
to, co najlepsze.Gotowy, aby zwiększyć osiągi swojego Honda Civic FK2? Zainstaluj nasz wysokowydajny zestaw intercoolera
już dziś i odczuj różnicę. Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie.Średnica wlotu
Ø65mm; średnica wylotu Ø70mmCompetition Intercooler Kit Honda Civic Type R FK2OEM intercooler core:A = 924cm²V =
6,2LWagner Tuning intercooler core:A = 1137,5cm²V = 12,5Lm = 10kgPart number 200001086Zestaw zawiera:1 intercooler2
przewody silikonowe4 opaski zaciskowe
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